
*KUCBX019EOKO* 
KUCBX019EOKO 

 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor zdravotnictví 
Oddělení zdravotní správy 
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice 
 

   

 

 

 
identifikátor DS: kdib3rr    tel: 386 720 111    IČO: 70890650 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz   fax: 386 359 069    DIČ: CZ70890650 
   
 
 

Krajský úřad Jihočeského kraje vyhlašuje na návrh obce v souladu s ust. § 47 zákona č. 48/1997Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
výběrové řízení před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb. 
 
Pro zdravotní pojišťovny: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 
Vojenská zdravotní pojišťovna ČR 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 
 

1) Rozsah hrazených služeb: zubní lékařství 
území, pro které mají být služby poskytovány: město Vimperk, obec Bohumilice, obec 
Borová Lada, obec Bošice, obec Buk, obec Čkyně, obec Horní Vltavice, obec Kubova Huť, 
obec Kvilda, obec Lčovice, obec Vrbice, obec Nicov, obec Nové Hutě, obec Stachy, obec 
Strážný, obec Svatá Maří, obec Šumavské Hoštice, obec Vacov, obec Zálezly, obec Zdíkov, 
obec Žárovná 

 
2) Lhůta pro podání nabídek: 3. 11. 2023 

 
3) Místo pro podání přihlášek: Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor zdravotnictví, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice 
 

4) Lhůta, od které je třeba zajistit poskytování zdravotních služeb, které jsou předmětem 
výběrového řízení: 1. 1. 2024 

 
Uchazeč, který nemá registraci nestátního zdravotnického zařízení nebo oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb na území JčK je povinen dokázat, že je schopen ve lhůtě stanovené ve vyhlášení výběrového řízení splnit 
předpoklady pro poskytování zdravotních služeb v příslušném oboru zdravotní péče (viz. bližší informace  
na webových stránkách Krajského úřadu JčK, Odboru zdravotnictví – Výběrová řízení – zdravotní péče – vzory 
přihlášek do výběrového řízení ke stažení). 

Mgr. Ladislav Kročák 
vedoucí oddělení 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 

Naše č. j.:        KUJCK 113825/2023 
Sp. zn.:        OZDR 113542/2023/liop SO 
  
Vyřizuje:        Mgr. Linda Opolcerová 
Telefon:        386 720 612 
E-mail:       opolcerova@kraj-jihocesky.cz 

 
Datum:       20. 9. 2023 

mailto:opolcerova@kraj-jihocesky.cz

		2023-09-21T06:24:40+0000




